Муниципальное  образовательное  учреждение

Гимовская  средняя  общеобразовательная  школа.

ПРИКАЗ

     от  20.08.2012 года

      №   96
«О проведении месячника безопасности

детей  в период с 20.08. по 20.09.2012 г».

В целях повышения безопасности детей в начале учебного года, восстановления у них после школьных каникул навыков безопасного поведения на дорогах и в транспорте, а также адекватных действий при угрозе возникновения  опасных и чрезвычайных ситуаций, приказываю:

1.  Провести с 20  августа  по 20 сентября 2012 года месячник безопасности детей.

2.  Назначить  ответственным  лицом  по  проведению  месячника безопасности   детей  в период с 20  августа  по 20 сентября 2012 года преподавателя-организатора  ОБЖ   Тельгузова   Александра   Владимировича.
3.       Преподавателю-организатору  ОБЖ   Тельгузову  А. В.:

3.1. В период с 20  августа  по 20 сентября 2012 года провести месячник безопасности детей.

3.2. Разработать и утвердить план мероприятий по проведению месячника безопасности детей.

3.3. Ознакомить педагогический коллектив с приказом и планом мероприятий по проведению месячника безопасности.

3.4. Провести инструктаж по противопожарной безопасности, инструктаж на рабочем месте и вводный инструктаж.

3.5. По результатам проведения месячника безопасности детей предоставить  сведения о проделанной работе с приложением отчётных фото, видео и печатных материалов в срок до 26  сентября  2012 года.

3. Классным руководителям:

         3.1. Провести с учащимися инструктаж по правилам дорожного движения, противопожарной безопасности, правилам поведения в общественных местах и транспорте.

         3.2. Провести родительские собрания по вопросам организации предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, пожарной безопасности.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю  на  заместителя директора  по  УВР  Денисову  Светлану  Геннадьевну.

Директор  школы:_______________ /А.П.Дмитриев/

              С  приказом  ознакомлены: ______________ /С.Г. Денисова/

                                                             ______________ /А.В. Тельгузов/